PREFEITURA MUNICIPAL DE COLMÉIA-TO
Praça da Bíblia, S/n? - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº 22/2026 MUNICÍPIO DE COLMÉIA/TO

- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.
DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo
o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes
autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com base nas
disposições da Legislação vigente, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade
de PREGÃO ELETRÔNICO nº 1/2026 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
REFEIÇÃO  A  PACIENTES  QUE  DIRIGEM-SE  SEMANALMENTE  DE  COLMÉIA-TO/PALMAS-TO,
PARA TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE E ONCOLOGIA, CONSIDERANDO QUE O SERVIÇO AOS
PACIENTES TRANSPORTADOS A OUTRA LOCALIDADE É DE OBRIGATORIEDADE DO MUNICÍPIO
DE COLMÉIA-TO. destinados a FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE COLMEIA deste Município, para
o cumprimento das atribuições do Município de COLMÉIA/TO, apresentando-se como propostas
mais vantajosas as das empresas:
JAIME BISPO DA TRINDADE ***.***.601-63, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob
nº 40.530.187/0001-50, estabelecida em Q ARNE 51 ALAMEDA 4, 17, - PLANO DIRETOR NORTE,
PALMAS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01/jan REFEIÇÃO PARA OS PACIENTES
DE HEMODIALISE E ONCOLOGIA.

Própria 2.015 UN 39,99 80.579,85

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 80.579,85
TOTAL DO CERTAME..........R$ 80.579,85

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 80.579,85 (oitenta mil e quinhentos e
setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes
Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.
PUBLIQUE-SE.
COLMÉIA/TO, aos, 27 de janeiro de 2026

JOCIRENE PINHEIRO DIAS
CPF : ***.***.961-39

Gestor do FMS de Colméia-To

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.colmeia.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-16d255-28012026104656

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1382/2026

http://www.tcpdf.org